



## 单位工程招标控制价表

工程名称：阜康社区道路黑色化路面提升工程

标段：

第1页 共1页

| 序号                               | 汇总内容         | 金额(元)      | 其中：暂估价(元) |
|----------------------------------|--------------|------------|-----------|
| 1                                | 分部分项工程费      | 1247112.32 |           |
| 1.1                              | 人工费          | 127027.64  |           |
| 1.2                              | 材料费          | 946284.95  |           |
| 1.3                              | 施工机具使用费      | 104385.14  |           |
| 1.4                              | 企业管理费        | 46224.34   |           |
| 1.5                              | 利润           | 23190.25   |           |
| 2                                | 措施项目费        | 53051.93   |           |
| 2.1                              | 单价措施项目费      | 9206.40    |           |
| 2.2                              | 总价措施项目费      | 43845.53   |           |
| 2.2.1                            | 其中：安全文明施工措施费 | 22739.37   |           |
| 3                                | 其他项目费        | 120000.00  |           |
| 3.1                              | 其中：暂列金额      | 120000.00  |           |
| 3.2                              | 其中：专业工程暂估    |            |           |
| 3.3                              | 其中：计日工       |            |           |
| 3.4                              | 其中：总承包服务费    |            |           |
| 4                                | 规费           | 33231.85   |           |
| 5                                | 税金           | 130805.65  |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
|                                  |              |            |           |
| 招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01 |              | 1584201.75 |           |

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：阜康社区道路黑色化路面提升工程

标段：

第1页 共2页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                                      | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）  |            |     |
|------|--------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------|-----|
|      |              |             |                                                                             |      |         | 综合单价   | 合价         | 其中  |
|      |              |             |                                                                             |      |         |        |            | 暂估价 |
| 1    | 040101001002 | 挖一般土方       | 1、土壤类别：绿化土<br>2、挖除外运，运距<br>投标人自行考虑                                          | m3   | 283.22  | 20.59  | 5831.50    |     |
| 2    | 040103001001 | 回填方         | 1、填方材料品种：建筑垃圾<br>2、填方来源、运距：购买<br>3、回填部位：道路拓宽部分垫层<br>4、厚度：暂按30cm计算<br>5、夯实碾压 | m3   | 130.72  | 48.00  | 6274.56    |     |
| 3    | 040103001002 | 回填方         | 1、填方材料品种：利用拆除的混凝土破碎料<br>2、回填部位：道路拓宽部分垫层<br>3、厚度：暂按30cm计算<br>4、夯实碾压          | m3   | 133.1   | 6.26   | 833.21     |     |
| 4    | 040203007001 | 水泥混凝土       | 1、混凝土强度等级：C30混凝土<br>2、厚度：15cm<br>3、拓宽部分道路基层<br>4、塑料膜养生                      | m2   | 435.72  | 88.46  | 38543.79   |     |
| 5    | 041001001001 | 锯缝          | 1、材质：混凝土路面<br>2、锯缝<br>3、工程量按实计量                                             | m    | 800     | 13.72  | 10976.00   |     |
| 6    | 041001001005 | 拆除路面（混凝土路面） | 1、水泥混凝土<br>2、厚度：15cm<br>3、工程量暂按图纸，按实计量                                      | m3   | 120     | 12.38  | 1485.60    |     |
| 7    | 041001005001 | 拆除侧、平（缘）石   | 1、材质：混凝土侧石                                                                  | m    | 363.1   | 3.76   | 1365.26    |     |
| 8    | 040103002002 | 余方弃置        | 1、废弃料品种：拆除的破损混凝土路面等<br>2、运距：场内运输、用于道路拓宽部分路基填筑，运距自行考虑                        | m3   | 133.1   | 29.75  | 3959.73    |     |
| 9    | 040303001001 | 混凝土垫层       | 1、混凝土强度等级：C20混凝土道路找平                                                        | m3   | 200     | 580.31 | 116062.00  |     |
| 10   | 040203003001 | 粘层          | 1、材料品种：乳化沥青                                                                 | m2   | 13783.9 | 2.75   | 37905.73   |     |
| 11   | 040203006001 | 沥青混凝土       | 1、沥青混凝土种类：AC-13C细粒式沥青混凝土<br>2、厚度：6cm                                        | m2   | 13783.9 | 66.37  | 914837.44  |     |
| 本页小计 |              |             |                                                                             |      |         |        | 1138074.82 |     |



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：阜康社区道路黑色化路面提升工程

标段：

第1页 共2页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称               | 计算基础                    | 费率 (%)  | 金额 (元)   | 调整<br>费率 (%) | 调整后<br>金额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|--------------------|-------------------------|---------|----------|--------------|---------------|----|
| 1   | 041109001001 | 安全文明施工费            |                         | 100.000 | 22739.37 |              |               |    |
| 1.1 |              | 基本费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.500   | 18844.78 |              |               |    |
| 1.2 |              | 增加费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |              |               |    |
| 1.3 |              | 扬尘污染防治增加费          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.310   | 3894.59  |              |               |    |
| 2   | 041109002001 | 夜间施工               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |              |               |    |
| 3   | 041109003001 | 二次搬运               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |              |               |    |
| 4   | 041109004001 | 冬雨季施工              | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |              |               |    |
| 5   | 041109005001 | 行车、行人干扰            | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |              |               |    |
| 6   | 041109006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |              |               |    |
| 7   | 041109007001 | 已完工程及设备保护          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |              |               |    |
| 8   | 041109008001 | 临时设施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.650   | 20729.26 |              |               |    |
|     |              |                    |                         |         |          |              |               |    |
|     |              |                    |                         |         |          |              |               |    |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：





